«
	21
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	1043

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации дополнительного
образования работников Администрации
города и ее структурных подразделений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут,                         распоряжениями Администрации города от 14.06.2016 № 1038 «О реоргани-зации муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»,              от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,         уставом муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций»:
1. Поручить муниципальному казенному учреждению «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» осуществ-ление функций по организации дополнительного образования работников          Администрации города и ее структурных подразделений, в части организации:
- повышения квалификации;
- плановых семинаров;
- обучения по пожарно-техническому минимуму;
- обучения по охране труда и проверке знаний охраны труда.
2. Разрешить муниципальному казенному учреждению «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» в пределах утвержденных бюджетных ассигнований привлекать к участию в плановых           семинарах работников муниципальных учреждений.
3. Управлению бюджетного учёта и отчётности, муниципальному казенному учреждению «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» при составлении и утверждении бюджетной сметы муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» предусматривать средства                  на выполнение функций, указанных в пункте 1, в пределах доведенных             бюджетных ассигнований.
4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                    от 22.02.2012 № 393 «Об организации дополнительного образования работ-ников Администрации города и ее структурных подразделений».
5. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале       Администрации города.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города 									  В.Н. Шувалов